
 

          Народно събрание
брой: 111, от дата 31.12.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.8

Решение за избиране на Комисия по труда, социалната и демографската политика

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия по труда, социалната и демографската политика

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 12, чл. 18,
ал. 1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Комисията по труда, социалната и демографската политика се състои от 23 народни представители, от които 6 от

Парламентарната група „Продължаваме Промяната“, 6 от Парламентарната група на ГЕРБ-СДС, 3 от Парламентарната група
„Движение за права и свободи“, 3 от Парламентарната група „БСП за България“, 2 от Парламентарната група „Има такъв народ“, 2
от Парламентарната група на „Демократична България“ и 1 от Парламентарната група на партия „Възраждане“.

2. Избира за членове на комисията:
Александра Валентинова Корчева
Радослав Красенов Василев
Галина Събева Георгиева
Искрен Цветославов Арабаджиев
Лозко Стефанов Лозев
Деница Евгениева Сачева
Илиана Петкова Жекова
Иван Йовков Червенков
Красен Георгиев Кръстев
Валери Пламенов Лачовски
Асен Георгиев Балтов
Хасан Ахмед Адемов
Адлен Шукри Шевкед
Севим Исмаил Али
Вяра Емилова Йорданова
Момчил Донев Ненов
Мая Йорданова Димитрова
Момчил Кунчев Иванов
Александър Атанасов Александров
Елисавета Димитрова Белобрадова
Георги Йорданов Ганев
Георги Николаев Георгиев
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията в състав:
Председател: Искрен Цветославов Арабаджиев
Заместник-председатели: Деница Евгениева Сачева
Хасан Ахмед Адемов
Мая Йорданова Димитрова
Елисавета Димитрова Белобрадова
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 22 декември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

8091


